Ofício GP. Nº. 997/2006

Botucatu, 28 de novembro de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 058/2006, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A/c

APAMAGIS – Associação Paulista dos Magistrados do Estado de São Paulo

Rua Tabatinguera, 140 – Sobreloja

CEP 01020-901 - Centro

São Paulo - SP